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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016 
EUROTEK shpk 

I 
;;~'";;;! r~ pi'.Ii'l 

Nr AKTIVET s.~~ ~ -::.asa a ~ese 

I AKTNET AFATSHKURTRA 31 ,469.00 5,1 36.00 

1 Aktivet monetare 31 ,469.00 6,138.00 

Banka 17,820.00 

Ark a 13,649.00 6,138.00 

21nvestime 

INe tituj pronesie te nJes,-.e e,ut,utuil\e brenda grupit 

Aksionet e veta - -
T e ljera Financiare 

3Te drejta te arketusheme 

Nga aktfviteti I shfrytezimit 

Nga njesite ekonomike brenda grupit 

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 

Te ljera 

Kapitali I nenshkruar I papaguar 

4 lventaret - -
Lendet e para dhe materiale te konsumueshme 

Prodhimene proces dhe gjysemfJfodukte 

Produkte te gatshme - -
Mallra 

Ative Biologjike (gje e gjal/e ne rrilje e majmeri) - -
AAGJM te mbajturap_er shitje - -
Parapagir.7E per inventar 
5 Shpenzimet e shtyra 

6 Te arketushme nga te ardhurat e konstatuara - -
II AKTIVET AFATGJATA . . 

1Aktive Financiare 

Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 

Tituj prone":e ne njesite ekonomike ku ka interesa 

Tituj te hu .~~~~nies ne njesite ekonomike ku ka interesa 

Tituj te t'c '>; t~ mbajtur si aktive afatgjata 

Tituj te ljere te huadhenies 

2 Ak.tive~ m~teria!e . . 
Taka dhe ndertesa 

lmpiante dhe Makineri 

Te ljere ir:stalime dhe pajisje 

!Parapagime psr a.ldive materiale dhe ne proces 

3 Aktiv~t biologj ike afatgjata - . 
4 Aktivet jomateriale 

1 Konce~!5?~.2£_atenta, licenca,marka tregetare,te drejta dhe 

Em~i I mire 

IParapaoirne per AAJM 

5 Aktive catimore te shtyra ....,..... _--......_ . 
I 6 Kapital ak.sior~ar i pa paguar A~vv-- ''.q ( 

~ . ~ . . TOT All AKTIVEVE ( I + II ) I ~~.469.oo -~\ 6,138.00 
~-... A&:- ........ 

·v~ dministratc?ri 
<~~O'~fa~tasio ·~ios) 

~- '6'a, ""<LIIf.i; 



Pasqyrat Financiare te Vi · 2016 
EUROTEK :)hpj\ 

I 
::::::;. ~-- Pe~a para 

Nr Dt: 1 l'RIMET DHE KAPIT ALl S.~e;-.. --::e :;.a_ 'We5e aronese 

I DETYRIMET A F A T S H K U R T R A 13,649.00 6,138.00 

1 Detyrimet afatshkurta 13,649.00 6,138.00 
Tituj e humarrjes 
Detyrimet ndaj institucioneve te kredise 
Arketime ne avance per porosi 
T e pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
Deftesa te pagJEshme 
T e pagues~~-~§lj_~jesive ekonomike brenda grupit 
Te paguesh~~~-~ njesive ekonomikeku ka interesa 
Te pagueshme ndaj punojnesve dhe sigurimeve 6,138.00 6,138.00 
T e pagueshme pe~~etyrimet tatimore 
Te tjera te pagueshme 7,511.00 
2 Te pagueshm_~_.P.er shpenzime te konstatuara . . 

3 Te ardhura te shtrra 
4 Provizione 

II DETYRIMET A F AT G J AT A 
1 Detyrimet afat9Jata - -

Tituj e humarqes 
Detyrimet ndajJ~~l!ucioneve te kredise 
Arketime ne ~~'?;~?~ oer porosi 
T e pagu_e~~f!1~2.~C.?~~vitetin e shfrytezimit 
Deftesa te pagueshme 
Te pagueshmr:_n~§1..:~~~!_ve ekonomike brenda grupit - -
T e pa~~b~~~.9.~i-~i~sive ekonomikeku ka in teresa 
T e tjera te p~~p.Jeshme 
2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 

!I 3 Te ardhura _te shtyra 

~ 4 Provizione - -
--~-· 

Provizione per p_f'n.sionet 

Provizione ie lj~!a_ -·-· 
5 Detyrime t!lur~~=-!'! shtyra 

Ill K APITALI 17,820.00 . 
1 Kapi~a!i dhB_ r :~zervat 17,820.00 . 
2 Kap:~a!i ; rlet~ .;h~;~ar . . 

1 3 Prim; ! iidhur me kapitalun 
I 4 Rezerva d•Jif!::W.rl!i . . 
1
5 Rezer1a te tju;.i __ . . 

IRezer•u iigjcr.; 
···-

Rezerva statutore I Reze~-~ i!: ~~~~a __ -~~~-
6 Fit•.~!LP~ s~p!:r~~~ra 
10 FiJ!!Ji i_li_~~~~~~i-~J.! !l~i_t . . 

I TOi AL 1 ""'F.iYRiMEVE DHE KAPIT ALIT 31,469.00 6,138.00 
....... ~ 



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres) 

EUROTEK shpll: 

Nr Pcrshkrimi Periudha Raportuese ardhese 

1 Te ardhurat nga al<tivite!i I shfrytezimit 11,962,661.00 

2 proces 

3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 

4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (12,757,260.00) (4,000.00) 
5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (12, 114, 119.00) 
5.2 Te tjera Shpenzime (643, 141.00) (4,000.00) 

6 Shpenzime te personelit (73,656.00) (337,656.00) 
6.1 Paga dhe shperblime - _(264,000.00) 

6.2 Shpenzime te_~~~~!m~~e shogerore /shenderesore(paraqitur vecmas (73,656.00) (73,656.00) 

7 Zhvleresirni ! e.l<tiveve afatgjata materiale 

8 Shpenzir'1e kcnsurni dhe amortizimi 

9 Shpenzir.1e ~e tje, a shfrytezimi 

10 Te ardhura i<:! iiera 
.---·- -· -L·---···-·-•· 

10.1 Te ardhwa nga n!esit•~ ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

10.2 Te ardhura nga i•wes~_l"'let dhe huat e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

10.3 lnteresa te __ ~~~~~~:>~.r:n.~?he -~-·!~E-~!:~ra te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

11 Zhvlersimi_l_!'lkt!~!:~~.!~:.~S~~e dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurta 

12 Shpenzim_~-~~ n~_<~~~ _ -------- -
12.1 Shpen_;:~'2:~.!~!_::re~~2'2_e shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per tu paguar nga njesite ekonomikebrenda grupit) 

12.2 Shpenzi~~-!~-~~~-~- !i!.i ~_r,_c~!.~ , 
131 Pjesa ~_fi~~~!V.0.~~-~L~~-~-~e~emarrjet 

i 
14 Fitimi /hu~~i~. P~!!:JJ!?_till}J!_ ____ (868,255.00) (341 ,656.00} 
15 Shpenzi~ne!_e !<:3~!_n ,t mo, fitirnin 

15.1. Shpe,,z,,-,-,1 c.i<.tuc>l : taiiil'lit mbi fitimin 

15.2 Shpenz1m1 L!:~nit~ ribrnii te shtyre 

k 15.3 Pjesa c; tat;r f.:,;r. t te pjesemarrjeve 

16 Fitim / H~·rl'b_:?. ·~ _':i;~ (868,255.00) (341 ,656.00) 
17 Fitirr11Hubie Gt-r 

17.11 Pronaret ~ ~.,;8~-i~.;e- ::k.·:trlomike meme - ---------- -- - - --~·~-----

I 17.2 lnter&sCic _bc~ ~ Jil .IE:.:t; - -

Administratori 

IS i :t iatzios) 
~~ 

~ 
~ul?or, 1 
~ SIJ f/1 

<<~eJt, f ~lJ, 
?< '41 

I~/ 
; 

/ I 



Pqsqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2016 

EUROTEK shpk 

f-'enudha t-'enudha 

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte Shenime Raportuese para ardhese 

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezlmlt 

Mjete monet~~~ -~-~_)_~~~~~~~a nga klientet 

MM lc paguara ndaj fumitorcvc dhc punonjcsvc 

MM te ardhura naa veprimtarite - -

lnteres! I p~gu3r - -

Tatim n:~--~~l~in !.ra.9~@~~]~ra ___ - -

MM Netq.JJ.C.l~'f..W-JXLn:!!!!f!.!..e shfrvtezimit - -
Fluksi mon.~~-!l.f..::l..~~P-~taria investuese 

Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e 
arketuara - -

Blerja e o: lr~i··. ~ve cl f8tgj<:!ta materiale - -

Te ardhum r:ga ·3 ·,itja e paisjeve - -

lnteres 1 3:· .:..~·~c ____ 
\ Dividentet e a r ~. 9tt.. ar - -

MM Neto te l1lerdorura ne veprimtarite investuese - -
I 
I Fluksi monetar r: '!a =~.lr•ivitetet financuesiare - .. - -- - - ---- ------· 

Te '?.!:~.h~r~ ng~· ~'"!lfl~~!L~§Ipjtal it aksionar - -

_Te a_rE_~~~a llf? P_~_=•amarrje afatgjata - -
I 

tG-:;~ ~::~~;~e-,e~~·:-..fi:anciare - -

- -
1
..,...M M ~\~~ .P.~!.~P.~~~-!l~-'!!!P.rJ.!!ltarite financiare - -

__ Rritjalr.~.!1.~~ -~ ~t!=' .. ~ m.Je~P:_Y.~-~-C?.!'et~re - -
, Mjete ")_9_!l~~.a.r~ "!' .!~~~~!!' .!~ per}_'!~!tes kontabel - -

i. Mjete mone~~': ~'l.~~!~-~~ te periudhes kontabel - . 

Administratori 

I 



Pa~qyra e Nrhy;himeve ne Kapital 2016 

1\Jje pusqyre e pa konsol iduar 
EUROTEK shpk 

j I I I ! Rezerva I 
I 1 Emertimi I IAksionet e statutore dhe Fitimi I pa 
i ~ IKapi~c::l : af,siuna; 1Primi I aksio11.t 1thesarit iigjore 1shperndare 

llr IPozicion; me 31 dhjetor ~o_14 - I -~ ___ .l _ _ -- ! .. --- -~ -+=- - - -
~~E~ekti I ndryshimit ne politikat kontabel I I · · · · · 
lis Pozicioni I rregulluar _L - J - L - - • 

TOT AU 

11 Fitimi neto I periudhes kontabel 

21Dividentet e paguar 

31Rritja e rezerves kapitalit 

41Emetimi I aksioneve 

IIIPozicioni me 31 dhjetor 2015 

11Fitimi neto I periudhes kontabel 

21 Dividentet e paguar 

31Emetimi kapitali aksionar 

41Aksione te thesarit te riblera 
PozicTonTme-31 dhjetor 2016 



Shoqeria II EUROTEK II shpk 

NIPT: L24616001M 

i . ... ,-, ,til ' r"'i •r- r· r '- " 7i J - , , ~,G 'I " 'J" II '--, 1'- 0 ' 'E ,.,, t: RJEV i:': "\ ! C VEND 't' 2016 1 r •' \ ·vn• ·- ~ L,, -,r:_.:< · •- .: (l '...''~.l · , .q ., r,• r'.: v r. I - , D LC r 1... l \lc VI I 

I V fer a e mallit VIera e mallit - - ---· --

ir ~-~~~::~:~ ~----~-· __ ±Nj ~:~. 
sipas cmimit sipas Taksa 
blrjes references d_oganore Akciza Tvsh ]--- - ____ ........... 

- - - - -
. Oj 0 - -

II Brenda vendit 12,114,119 - - - 2,422,824 
a Blere mallra leke 12,114,119 2,422,824 
b Blere materiale te para I eke -
c Blere AQT leke -
d Blere energji uje telefon,elj I eke -

e Te tjera I eke -
f Blerje me tvsh jo te zbritshme I eke ,· -

TOT ALl 12,114,119 - - - 2,42?,8?4_ 

neleke 

Shpenzime 
tjera 

-
-

-

------ ------



e 

d" I nventan men ue me 
Nr. E' ER .... ''-' 

1 ·--
2 -
3 
4 
5 
6 --
7 
8i ---
9 

101 
11! 
12 j 
13 
14 -
151 
16· -
17 
1 sj 

Shuma 

Adm~ntstratori 

S e ·a • E ROTE shpk Pogradec 
PT : L24616001 

Proje ·me e Zbatim te punimeve tete gjitha llojeve 
Pogradec 

3112 2016 I I 

NJSta Sasia Cmimi VI efta 
31 .12.16 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

I 0 



~~ SHPJEG -ESE 

Pasqyrat financiare e i 1 2016 te s oqrise "EUROTEK. shpk Pogradec jane hartuar ne perputhje 
me kerkesat e ligjit 9228 date 29.04.2004 per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare dhe SKK, sipas 
kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 per tregetaret dhe shoqerite tregetare si dhe legjislacionit 
fiskal ne fuqi. . Monedha raportuese eshte leku . 
Si burim informacioni kontabel shoqeria mban ditaret e arkes , bankes , shitjeve ,blerjeve ,pagave 
dhe veprimeve te ndryshme te cilat jane te kuadruara ne nje nje pasqyre permbledhese. 
Deklaratat financiare jane pergatitur mbi parimin e kostos historike dhe e inventarit te 
vazhdueshem. 

! Cmimet j,ane aplikuar duke marre per baze vleren e blerjes se mallit , duke I shtuar dhe shpenzimet 
: e marrjes sr:! tyre. 

Politikat kontabile te reflektuara ne deklarimet finaciare dhe ne hartimin e pasqyrave financiare te 
1 shoqer:se j<:me: 
1 Vleresimet: 

Shoqeria gjate vi·~i': L.016 nuk ka ndryshuar metodat e vleresimit te aktiveve dhe pasiveve, te 
ardhu c.ve. dhE shpenzimeve, duke ruajtur pari min e qemdryshmerise se metodave 
Al<tivet 6 qel1ldrueshme te trupezuara 
Jane vie E.s_;; mt kcston historike dhe jane paraqitur ne bilanc sipas vleres se tyre neto. 

, Per periudh~r. u~1trimore eshte llogaritur amortizim per shkak te mungese se aktiveve te 
I amo 'tiz ·Jashrn~ 

lnvcntari 
S!: ::qer in liuk l<a gjendje inventari . 
Te fl! !' hm·,;11 
Pa:i11i bz;!e 1: :;r perco~~timin e te ardhurave eshte ai i te drejtave te konstatuara 
D·~:O~ ·- k:(·:~He 
Llogaritc per tL: r rl~etuar clhe per tu paguar ne fund te vitit jane ta analizuara. 
Mon•;dh.d (' ilu~.jaJ . 

Shoq ~ r:c:. . Lk ~: 3 patur qarkullim te monadhes se huaj . 
Tatir.1 J :~! bi fitimm. 

I Sh ::.sr:o:. n_d<.. r3::u!~on me fitim te tatueshem per shkak se ke qene ne faza te para te investimeve 
per ~.; re:.'i::.:Jar ~1ellim i n e saj . per pasoje rezulton me humbje ne kufirin e shpenzimeve mujore per 

1 taksa e ~:g. :: !·.e:c.c:-:xe e tarifa te tjera . 
! Sf., •...:.rirt~.Ji ~lwqewrore dhe shendetesore. 

Ate ;::m:.> l·::;~ar:t: ..... · :-,.:> ~er~1!Jthje me legjislacionin ne fuqi qe vepron ne kete fushe. 
• . t.t:v~t .:.:.r.::LJrL ukordojne me gjendjen e tyre fizike ne fund te vitit dhe me nxjerrjen e llogrise 
: ban!c.me. 

JS: ·' r.t.: fun:.! : .~ 'Jitit eshte me pagese dhe e barabarte me fdp e muajit dhjetor. 
!nve• ltZJ( fi~J, r G~e1·c~jes se mallrave eshte I barabarte me inventarin kontabel ne te dhenat e 

:!an :i ~ . 

1 Sb: ..... ~ ri · :.~ =~· i)£ :c;y .. L!aJ · e llogarite vjetore dhe tatimin mbi te ardhurat nga punesimi. 

PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE 

r~Torra 1 



S OQE :A •£ RO-rE ' s p 
IPT L2 6 600 

ANEKS STATISTIKOR 

Numri i 
TEARDHURAT Llogarise 

1 ~~ffi'eiiJJH.~~-~J.I~-ti+c ) 70 
701/702/7 

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 
b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 
c) te archura nga shitja e Mallrave 705 
2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c)_ 708 
a) 10eraja 7081 
b) Komisione 7082 1----'----------· -----

7083 c) ·Ti"2 11 f.PO'{ :·:~r ~<9 tie·e t r--:'--- ---- - -· . ---- -
71 3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 

Shtesat (+) -
Pal<esimet (-) 

4 Prodhimi pe! qellimet e vet ndermarrjes dhe 72 
! nr;a ' ci1i" Prc:rlhi"r' i aktiveve afatgjata 

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 
6 Te t.i e r:~ 75 
~ T~ '' "Ghur3 •·:ioFI shitja e aktiveve afatgjata 77 
...__ _ _ _ ____ ~ .p · - -- - - ----·-----

_!L.~!! : i!: :~~r; (:t.r av~ '::: {1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 

Kodi 
Statistikor 

11100 

11101 
11102 
11103 
11104 
111041 
111042 
111043 
11201 
112011 
112012 
11300 
11301 
11400 
11500 
11600 
11800 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooo!Leke 

Viti 2016 Viti 2015 

11963 0 

11963 

0 0 

0 
0 

11963 0 

Administratori 
(Anastasios Tz·

1 
ios) 

/ 



SHOQERJA •EUROTEK' shp 
NIPT L24616001 

ANEKS STATISTIKOR 

Numri i 
SHPENZIMET Llogarise 

60 

601+602 

Mallra te blera 605/1 

Nc!rysh:met e gjendjeve te Mallrave (+/-) 

. ShjJ:::nzimc jJer sherbime 605/2 

Shpenzime per personelin (a+b) 64 

, Pagat e personelit 641 

644 

68 
I'----'-~_P.P.nzirret per sig.shoqerore dhe shendetsore 

.~.mo ;t :,:imel dhe zhvleresimet 1'-------- ·-
61 ' ~~Mrbrme nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 

11---~--

l f. h~rbimet nga nen-kontraktoret 

611 
613 

615 

616 

Pa~qyre Nr.2 
Ne ooo/Leke 

Kodi Viti 2016 Viti 2015 
Statistikor 

12100 

12101 

12102 

12103 

12104 

12105 0 0 

12200 74 338 
12201 0 264 

12202 74 74 
12300 

12400 643 0 
12401 

12402 

12403 

12404 

12405 

12406 617 
12407 

I' ;:••!<'In" StLid 'M"' '---- -----·------·--···------ - - --------+-.;_;__---+------+-----+----; 
618 ~.- >- 1'-::ti: '7' ;> , . ., tJ 1fR 643 _ _.;:::..:___________ -·-------------~~---+-----+.;;..;.;;~--+-----i 

,__-'----~-:~.L~ ,? !~'!!::..~-:::_.1-t ?"l ce~:on~ patent~ dhe licensa 623 12408 

624 12409 

625 12410 

626 12411 

627 12412 

6271 124121 

6272 124122 

628 12413 
. 63 12500 

632 12501 

633 12502 

634 12503 

635+638 12504 

12600 

' i) ~~~~=~~e~r~p~u_b_li_ci_te_t ,~r_e_kl_a_m_a ___________ ~----r-----4---------+--------4 
~ j) ::~.~~.:~~?.~_e_tim_. __ e.:.., d_i_et_a _____________________ F..:..._-----4--------+-------+------4 
~ k) St--oenz1me postare dhe telekomunikacioni 
I - ------·-·---

i'--1-) -~:-~.r:::~~~:;-~~_;:_n_sp,'-o_rt_i _ _ ___ __________ +-~----+---------lf-----+-----4 
' _£~~/erye ______________________ ~~~--~~~--~-----~--------~ 
~ rn~; ,r:,_ , ,iije 

! .. _ _ ~_) -~-:.c:::~:;:·::!:: r:_:.: _she r~~':l:~ bankare 
---------------+-----+-~--~---~----4 

f 5 ~~~-~ert~•,,K~a ~-·-~-~_c_+d_l~~---~~--~~-------4~-------+~~----~o--------~o~----~-4 
~ a) 1 :?!{.!:~ ?.~~:::~~!?._d_o-'p-':::~_n_n-'re'--~--------------IF=-~~-;...:.=:.:...:. ___ +-------+--------1 

b) A~r::7u 
- - --·-- ------ ---------- - -----------F:.;:_--+==---1----+----l 

lr'c.l _ _ r..:...,) _ _ _:~··)l~~~-h?_. ~?._ri_r:::-. v:-e_n:-d_:J_re-:-~----------------+.;;.;..------~:.:..:..:.... ____ J-:o;,_ ______ -Fo-----1 
d) TJkga c r'? ::J.I ~tfimit dhe tatime te tjera 

l--~~i--]-~~~i_~-L~~o~~~~~~-~:-=-,=:-!-:-1 -+2=-+-3_+_..4_+ __ 5l---~-------IF:........::.:..:_-;...:.=:.:...:. __ +1-2-83_1 ___ __._34-2------l 

14000 

15000 

15001 

150011 

15002 

h·~·r;r: ~?.· Viti 2016 Viti 2015 ----.......... .. -- -· ··-- -:-:-------------,r---.-----+...:.:::..::.:...:~__::.::....:.:~ 
1 ·' r ri • ~w:,;t rite pun~suarve 1 1 ·- - ---................ ----'--------------+----r-:-~---+..:..._ __ -+:__---1 
2 ., ... -: . J'- 1 r"""t ~r --·- - ... ... . -- .. -.. ------- .. --·------------+---+~:._-+----1----1 

L_ _ _ ___ _ -.;: ~.~'.rn:: ~~~·:.~::_!:~;_:: 
--~---------------r----~~----1------4----~ 

- ------.... :':!"! .. ~~.':;!!.?.~:.C!sete te reja 
L_ ____ c_~(o~~: .:::...:.~:_::~--v-e--;fi~!k-~·~"---------~-------+-------j~.::::::...:....:__-+-----+--------1 

150021 - - --· . , •p ~ .:': ;_-;::::~~~·"_e_a_.~_.e_te_v_e_e_k_z,_·s_tu_e.;.se,;_ _______ -L., ____ ..L.;.;:;,;;.:;:.;, __ ,~... ___ ....J ____ ..J 



- SHOQERIA "EUROTEK' shpk 
NIPT L24616001 M 

Pasqyre Nr.3 

Aktiv iteti Te ardhurat nga aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti 0 
2 Tregti Tregti ushqimore,pije 
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 

1-- . -

t----·~-~-~r~9~! . ___ __ J.~~9!~~i9_?::.:.r.=.e.::-:sh~~-:--:-------+-----------t 
1----=5+1-~~~L; _____ T_i_~gj:~9-.:.ri:::;Li":.:.:' U::.~.Ji...:.in~d::;u::;s:.:· t~ri.::a:..l ____________ -+----------------------l 

6 Treyti f-c.r;r,aci 
7 Tregti Eksport mallrash 

8 Tregti -~~rc~-r~,t~.i ~tP-~- ~~j~re~ra~------------------~--------------------~0 
1-- --:1,...--- . ~otali i te ardhu rave nga tregtia 0 

9 N~~ .. lim i~dertim banese 
l------- -

~~-i~-~-~~_ti_m ____ i~_d_~1~im~·~P~U~n~e~p~u~b~li~k~e ______________ 4---------------------_, 
· N~:. ... tim i~de1ime te tjera 

111 -----~~iP.-~a~I.Ld~h~u-ra_v_e __ n __ g.a_n_d_e_rt--im--i--~--------------------~ 

1 12 i'"J,nl.:"'.l :.:~:;:pcJ~t prodhime te ndryshme 
13 r-":1_~1im '=;::s-::>n te cdo lloji 
14 P·.-,~~lim ~-~.-,':111i-n 11ateriale ndertimi ----·- ____________ ;.;.::.:.==:..:.....:...;~.:....:;.;..;.;;_ ________ --+-----------------------1 

~ 15 Pro~mm ;-:r-;,(11' i1r w>hqimore 
1E ~;~~:"i::)~rodFm . .:.:.pi·j . .:e..;.;. a::.:.l~k;..:o:.;..lik.:.:.e_, -e-tj-------~f-----------~ 

---~.:.:.7:..2~~{ ;., =~~~g-,_,imc:. __ e:-_.n:-e....,r,.,.QJ,._.i·i-:-------------------li-----------------------i 
___ _ :_~-:_~ -.::!__~,~~,;n:._r__:-id_ro-:-ka_r_b_u_re_,'--------------t----------------------; 

19 rA· .· rjf'Fill I I ~-fll · in~ tP. t'em ----'---- . - -------- --------·~:----------~-,--,---1----------------------; 

Ill ___ . -----=-~~!~.~:~.!.0·_. _a_rd.,.,, h_l:..Jr..:.a..:.·,_e_n_,lgot..:a_.L_.pro:..d:..h~i:.:..:m:.:..:i __ -+-----------~ 
___ 2_0 __ -_":~.r-: 2 pr. ri: -~~~.,~-)!'t_m ___ ?.:-.1:-lr_a_~ __ h -:----:------------+----------------------10 
, 2 ~ -:._:-:-: _ ; p:-: rt . :-?.." :-:1~::~_-· m_._ -:-:a_ll....,1 n_o_e_r--=-k_o_m_b_e_t_a_re ______ ---1-----------------------1 
--'-~:.:.:~==-· !!::.~.:: 1, :~rt __ r::.: ~ p:;: f1.J!-:d-:-h_e:-ta_r_e_sh:--:-:--:----:---:-----+----------------------l 
__z_;~:,:-~•·.::E~rt .:-!':?.'.~3C~rt:..~--d--:h:-:-e_ta_r_e_s_h_n_d_e_rk:-o_m __ b_e_ta_r-:-:e--+----------------------=1 
~-- ____ _ . . . .. _ --~:'?r_:~ ~~~.!~~ rdhl~_ra_v_e __ n-><-ga_t_ra_n_s_;p,_•o __ rt_i --lt----------------------io 

2· " r:~ ..... , , .. ~rt:i "~ ...,,?.;·');r-ne: tir~anciare 
- -- - - .. .. ----··· . · ·--------.,~:c.:..:.::.:...:.:....:;_ ____________ +--------------------~ 

2~~ ~~· ,;; .. : "=. ":· ~ 1 ; r;:r~ : ~n? 
------ -------- - - -·---·· -··--·-·- ------t-----------1 
___ '?~--"~'-'·: · :! !:. ~- ~~-::.).~_r_m~, :.~:-i~:.;-l..;.;<e:.;.f....:,c:..:r.A..;.-· ___________ +----------------------1 

27 :i"t·~· -; t·~ ·~:;~ ... ::s~nla,te --- -·-- .... --- ..... -- - --- ------------------+----------------------; 20 ~=- : ~:. · '.~~':-':s .. : ------ -- .. ----· -- ..... ··--------------+-----------4 
~0 .~.· -:. "~ -~ J.l~1 V·=: . I 

------~- .. ···-· -· . .. ···----------------+-----------1 3n .~·.:.. ":. ~~· ~-: . ::.: ......... ,t:~."i tr::~eVIZi\.'e 
-- ·-· .. . .. ---·- · .. .. -------~--:----------------+----------------------1 3 .;tF.:-I•h·•i ··-:::<l.:n;.~ rq~;:,:.-ior; 

"r 
--~-- -· .. .. ,. ~"' 

~.J •• ) 

v 

... .. - ....... ........... "'"'7""-~--:----:---:----------+----------------------l 

... '":':---~~ ·~·?r?~!.:".:~h!I!!J;r"'li!"n te ndryshme 
· • ,f~.-c;':-•:'c' te lira . ----·- --- ... - ··-------------------i-----------------...,...,.-::-::-7i 

: . . ----- '~ ~ ~ .:·'·:~ ~:: w~~~------=----:--:---:----+-------------------=-1-=-1-=-9-=-6-:;3 
____ ::~~ : 2 ~::!:.rdhurave nga sherbimet 11963 

. ___ ~·H.:.!.~ ~~i+ill+tv+V) 11,963 
------~'--------------~------------------~~ 

;;l•t ;r"r vitin 2016: 

----. - : t ?·~.E' -----
i: ne 30.000 leke 
,.i 12 66.500 leke 
····--~ 

-t .... 
:. " j. 

.. ,. 

'r' · r: i~-·· ~ 'JO leke ---
Y ~ :·J l~ke ---

'i ..... 

Nr. I te punesuarve 

1 

1 
....-::: e,\..IK-4 

Admin· ~~ri ~ '-"~~ 
~u ·1 ~ 

(A stas~· t'zios ) ~ 
I :& ;t_A Ch 

/"' 'IJ. J, ,..} -fit. 



Nr. 
Er .ERTIMI VI efta neleke 

1 Shpanzme telefoni 
2 -:--;~'(: '::t = !:.rfa •J 2r. :o, i : 0 
3 r:: cl cb·.=- '.·; 0 
4 Tarifa peshematje 0 
5 Sherb1m Ko! .tsb?.l 0 
6 She~b1me bankare 0 
7 --·----·-· 
8 

' 9 
10 j 

- -- - ·-··-- ----- -----
11 

' --··-- . -- ---- ··--··· 
1? 
13 

.. ----... -- ~-

14 

lUI ALl 0 
~------

Administratori / 

(Anastasios Tzi ios ) 

/ 



Nr 

1 
2 
3 
4 
5 
1 

SHOQERIA "EUROTEK' shpk 
NIPT L24616001 M 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

1/1/2016 12/31/2016 
Toka 

l':uu:t.1 :".<. I 

! v:u.~ l r j er. ,f:3•.3;~ 

Mjete transporti 

kompjuterike --- ---
Zyre (mventar ekonomik) 

TOTAL/ 0 0 0 t.----=-···-···· .. ··-
Amortizimi A.A.Materiale 2016 

~-- · --- --- -----· 
F..r neriimi Sasia 

Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
1/1/2016 12/31/2016 

imc l 
e~i- ~~i~l~~:~~;a I 

_ tra~~.e...orti _ 

juterike 

'i..::.:::! 'ta. akenornik) 

-- . --- I 

3 --
4 

IC:: TOTAL/ 0 0 0 

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

--- --- - - -- - --- ------------,.--~-,---.....------"T-----.-------1 
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
1/1/2016 12/31/2016 ·- 1-·; ::::_- . ·- . - --__________ ! _ _..:.:....:..:..:::.::...:...::.._-+-----+---+_..:.:::..:~:..::....:..:::._0~ 

---- -------- ·--- ----------...:------1-------11--------4-----~ 
') f I ,, .._ .~...... 0 

-...,--------·-- --- --. ·· ---------.-------l----+-----1-----~ 
·~ , ,, ,•.; .. - .. ~-; •. ,. ·- ,., j 0 

------· -"-- --"--------;------+----+----+------~ 
I 4 .\~ . '"'' ' " ' • < 0 
I ;;- ' . 
j \.J Kf"j l(o: I!Hi~ti~€' Q 

Nr Sasia 

1 
'1 _'J.. rP_ ___ __ ----------- 0 

·-----+-----~------~------~--------~0 
- ~~-- ------ .. - ------ - --- ·------+----+-------1-----...::J 
-.!_--------- -----------------+---4----+-----~0 

0 
-------------;,r-.· (~~~-------- ·--------~o~----~o~----~0+---------~ 
-~-~- --- ----~-----------....;..J---.:..1..--~L.....---~0 

2 



DEKLARATA ANALITIKE 
PER TATIMIN MBI TE ARDHURAT 

IPT :L24616001 M 
Emn tregetar : EUROTEK-ALB S p 
Adresa: Pogradec 

EMERTIMI 
Total i te ardhurave 
Totali i shpenzimeve 
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21) 
a) Kosto e blerjes dhe e penniresimit te tokes dhe te truallit 
b) Kosto e blerjes dhe e permiresimit per aktive object amortizimi 
c) Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te secilit person ne ortakeri 

I<;:) VIera e sherbimeve ne natyre 
d) Kontributet vullnetare te pensioneve 
dh) Dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 
e) lnteresat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuar nga Banka e 
Shqiperise 
e) Gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale 
f) Krijimi ose rritja e rezervave ose fondeve te tiera 
g) Tat. mbi te ardh personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vleren c shtuar te 
zbritshme 

1
gj) Shpenzimet e perfaqesirnit pritje percjellje 
h) Shpenzimet e konsumit personal 
i) Shpenzimet te cilat tejkalojn e kufijte e percaktuara me ligj 
li) Shpenzimet per dhuratat 
k) Cdo lloj shpenzimi masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 
I) lnteresi i paguar kur huaia tejkalon kater here kapitalin themeltar 
II) Nese baza e amortizimit eshte ne shume negative 
m) Shpenzimet per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar brenda 
periudhes tatimore. 
n) Amortizimi nga rivleresimi i aktiveve te qendrueshme 

. . . . 
Rezultatt 1 V1t1t Ushtnmor: -- Humbja 

- Fitimi 
Humbja per tu mbartur ng~ 1 vit me pare 
Humbja per tu mbart·Jr nga 2 vite me_pare 
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 
Shuma e humbjeve qe nuk mbarten Qer efekt fiscal 
Fitimi i tatueshem 
Tatim fitimi i llogaritur 
Zbritje nga fitimi ( rezervat 1igjore) 
Fitimi neto per te shjJernctare nga ~iudha ushtrimore 
Fitimi neto per tu shDemdare nga vitet e kaluara 

, Shtese kapitali nga fitirri 
~ Dividente Qer tu shperndar~ 
~ Taim11 mbt dtvtdentm e llor:!antur 

.. 

--· 
1 afat gjata 
ara -
tcr1e ilforwaciorti 
-·~·- --· 
j_era te a k_tivitietit 

Nr I vendosjes se Dokumentit 
( VD)(vetem per perdorim zyrtar) 

IPeriud a ta imore 
. 2016 

Sipas Bilancit Fiskale 
11 962661 11962661 

1283091 6 12830916 

0 

0 
-868255 -868255 

-868255 
-86826 

0 
-781430 

0 0 



Nr. 

A 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

B 
1 
2 
3 

'c 

SHOQERIA "EUROTEK' shpk 

NIPT L24616001M 
Subjekti 
NIPT-1 
Aktiviteti 
Adresa Vep. 

Projektime e Zbatim te punimeve tete gjitha llojeve 
Pogradec 

lnventari gjendje me 31,12,2016 
Aktive afatgjata 

E1v1ERTiMI 1\ljsia Sasia Cmimi VI efta 
31.12.2016 Fillest~re= 

{ Toka, Ndetime) 

--... -·--- ·-·--

___ ..__"' - - --- - -- -- -------- 1-----

Shttm~ 
I 0 - ----- -

Mjete Tta n~r~rJ.·,'. i 0 
Kamion Rer-·'""·'""l:ehel cope 8 
Kamion jo R.e!"'~rt::~hel I cope 1 

_,. ___ ·-- .. -·-----·---·-·--J __ 
i 0 --- ----- -- ) "• t.-. •• ~- 0 • Jl ' ,_. , .. 

------------

lo !il\lett!_a:· :!;~o~·cr.r~t~ 
------------·--------~-------+--------~--------~ 

0 
·-----·-----.!...-------!----------+-----~ 

0 
3 0 
~----· ·-· -- ··-·-- --- -------~·-·-· 

4 , !--____,_ _______ __ ·- 0 
5 

t---+---·- -· . --- ·- - -- 0 
6 0 

--:~~-~~ 0 .__ ________ .. -- ------------------~~---------~-----=.l 



SUBJEKTI: EUROTEK-ALB Shpk 
NIPT-i: L24616001M 
Aktiviteti: Projektime e Zbatim te punimeve te te gjitha llojeve 

Adresa: rruga Fan-Noli lagjia nr 2 POGRADEC 

INVENTARI ILLOGARIVE BANKARE 31/12/2016 
Nr Emertimi I Bankes Monedha Monedhe e Huaj Lek Totali Lek 

1 Raiffeisen bank lek LEK 0 0 0 
2 Raifaizen bank lek Erga LEK 0 0 0 
3 Raiffeisen (llog Kredie) lek LEK 0 0 0 
4 BKT Lek LEK 0 0 0 

5 Pro Credit bank lek LEK 0 0 0 

6 Banka Popullore lek LEK 0 0 0 

7 Tirana Bank lek LEK 0 0 0 
8 Banka Credis lek LEK 0 0 0 
9 Alfa bank lek LEK 0 0 0 

10 BKT (llogari kredie) lek LEK 0 0 0 
11 NBG Bank lek LEK 0 0 0 
12 Raiffeisen bank Euro EUR 0 0 0 
13 Bkt (llogari kredie)Euro EUR 0 0 0 
14 BKT USD USD 0 0 0 
15 Banka Popullore Euro EUR 0 0 0 
16 Pro Credit bank euro EUR 0 0 0 
17 Alfa Bank Euro (e re) EUR 0 0 0 
18 BKT (eur) EUR 0 0 0 
19 9anka popullore USD USD 0 0 0 
201Tirana Bank USD USD 0 0 0 
21 Tirana Bank Euro EUR 17820 0 17820 
22 1 Societe General Albania LEk 0 0 0 

Tota li 17820 0 17820 

i 

ADMINISTRATOR! 


